令和６年７月１８日

保護者 様

豊橋市立天伯小学校長  伊藤 勝美

９月の行事等に伴う登下校時刻の変更について

保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本

校の教育活動への温かいご理解・ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

  さて，９月の行事等に伴う児童の登下校を下記のようにさせていただきますので，よろ

しくお願いいたします。

記

月 日 行事等 対象児童 下校時刻

９月 ２日（月） ２学期始業式 全校児童 １１：３５頃 学年下校

９月 ３日（火） 全校３時間授業 全校児童 １１：３５頃 学年下校

９月１２日（木） 全校５時間授業 全校児童 １５:０５頃 一斉下校

９月２０日（金） 職員研修
１・２年
３～６年

１４：５０頃 学年下校
１５：１５頃 学年下校

９月２９日（日） 校区合同防災訓練 全校児童 １１：３０より引き渡し訓練

担 当： 加藤 浩之（教務主任）

                             電 話：０５３２－４５－６１６５

                             ＦＡＸ：０５３２－４４－１３７６